Чăваш Республикин
[bookmark: _GoBack]Çĕнĕ Шупашкар хула
администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

Глава
 города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2021 года № 50

	О внесении изменений в постановление главы города Новочебоксарска Чувашской Республики от 29.04.2020 года № 39 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Новочебоксарска»

Во исполнение Закона Чувашской Республики от 29 декабря 2005 года № 68 «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Чувашской Республике», п о с т а н о в л я ю:
1. В пункт 1 постановления главы города Новочебоксарска Чувашской Республики от 29.04.2020 года № 39 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Новочебоксарска» внести следующие изменения:
1) слова «Петрова Ольга Исааковна, директор МБОУ ДО «Детская школа искусств» города Новочебоксарска Чувашской Республики, депутат Новочебоксарского городского Собрания депутатов по Интернациональному избирательному округу № 23, заместитель председателя Совета женщин города Новочебоксарска, заместитель председателя комиссии (по согласованию)» заменить словами «Петрова Ольга Исааковна - директор МБОУ ДО «Детская школа искусств» города Новочебоксарска Чувашской Республики, депутат Новочебоксарского городского Собрания депутатов по Интернациональному избирательному округу № 23, заместитель председателя Совета женщин города Новочебоксарска, член комиссии (по согласованию)»;
2) слова «Протасова Ольга Петровна - директор МБУ «Библиотека» города Новочебоксарска Чувашской Республики, член комиссии (по согласованию)» заменить словами «Протасова Ольга Петровна - директор МБУ «Библиотека» города Новочебоксарска Чувашской Республики, заместитель председателя комиссии (по согласованию)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики                                                                                  А.А. Ермолаев

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]